תקציר האירוע
בתאריך י"א בחשוון התשס"ג )17 באוקטובר 2002(, נקלע כח מגדוד 82 למארב אשר כלל ירי והשלכת בקבוקי תבערה סמוך

לקסבה בשכם. טנק מהגדוד נתקע עקב תקלה טכנית. לעבר הטנק הושלך כד תבערה והוא החל מתלקח. כתוצאה מהתלקחותו
הופעלה מערכת כיבוי האש בתוך הצריח והצוות יצא מהטנק.